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UCHYALA Nr,

Rady l{leJskleJ u Ostrzeszoule
z dnla 28 gruaLrla 19P rotq.l

w sprawie podatku od posladanla ps6u w 1993 roku

Na podstawle art.14 ustawy z dnla 12 stycznla 199.1 roku o podatkach

1 oplatach /Dz.U.Nr 9, poz.31/ oraz w zwiqzku z cozpopzqdzeniem Minlstra Finans6w

z dnla 7 grudnla 1992 roku w sprawie wykonanla nlekt6rych przepis6w ustawy o podat-

kach i oplatach lokalnych /Dz.U.Nr 94rpo2.467/ RadaMieJska uchwa I a,
co nastqpuje:

$t
podatku od posladanla ps5r* od wla6clcleli ps6w:Ustala siq wysokoS6

a/ w budynkach wielorodzlnnych:

- od pierwszego psa

- od druglego I nastqpnych po

b/ w budynkach jednorodzinnych:

- od pierwszego psa

-.od drugiego I nastqpnych po
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W,

$z
Podatku od posiadania ps6w nie pobiera siq:

1/ Z tytulu posladania ps6r+ bqdqcych pomocq dla os6b kalekich /niewidomych, glochonie*.:

mych, niedolq2nych/.
2/ Od os6b w wieku powy2ej 70 lat prowadzqcych samodzielnie gospoddrstwo domowe

od pierwszego psa.

3/ Z tytulu posiadania ps6w utrzymywanych w celu pllnowania gospodarstw nolnych:

- po dwa na ka2de gospodarstwo a utrzymywanych w celu pllnowania stad na pastwi-

skach - bez wzglqdu na llczbq.

$l
Podatek ptatny jest z g6ry bez wezwanla do 15 marca 199J roku.

$a

1/ Inkasa podatk.r dokonuje:

Sp5ldzlelnia Mieszkanlowa Lokatorsko-Wlasno6ciowa w Ostrzeszowle od posladaczy

ps6w zamleszkalych w budynkach admlnlstrowanych przez Sp6ldzleln1g,



- Przedsiqbionstwo Gospodarki KomunalneJ 1 MleszkanloweJ Sp6lka z o.o. w Ostrzeszowie
w budynkach administrowanych przez Sp6tkg,

rnkasent zatrudniony p?zez Urzqd tiliasta I Gmlny na terenle mlasta,
Soltysi poszczeg6lnych wsi na terenle grnlny,

2/ Inkasenci wymienienl w ust.il. otrzymujq od wszystkich czynno6ci mi4za-
nych z lnkasem wynagrodzenle w wysoko6cl 7f6 d zainkasowanych kwot.

$5
Inkasencl wymlenlenl w $ 4 w czasle pobleranla optaty dokonujq reJestracJi

oraz wydajq bezplatnie blaszkq z numerem oraz napisem trostrzesz6vn.

$6

Wykonanle uchwaly powierza siq Burmistrzowl Mlasta I ftnlny.

$7

Uchtrala wchodzi w zycle z dnlem oEloszenla 1 ma zastosowanie do podatk6w

za 19F3 rok.
Uchwala podlega ogloszenlu w spos6b mieJscowo przyjqty.
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